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UNITARIAS, COLEGIADAS Y MIXTAS DEL ESTADO 

ENERO-DICIEMBRE 2017 

TOTAL: 1,777 

SALAS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 

660 

146 

423 



19

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

SALAS 
UNITARIAS 

CIVILES 

SALAS 
COLEGIADAS 

CIVILES 

SALA PENAL 
COLEGIADA 

"A" 

SALA PENAL 
COLEGIADA 

"B" 

SALA PENAL 
COLEGIADA 
"C" NUEVO 

SISTEMA 

SALA 
UNITARIA 

MIXTA DE G. 
P. (CIVILES) 

SALA 
UNITARIA 

MIXTA DE G. 
P. (PENALES) 

SALA 
COLEGIADA 
MIXTA DE G. 
P. (CIVILES) 

SALA 
COLEGIADA 
MIXTA DE G. 
P.(PENALES) 

508 

309 

87 
70 

315 

152 

76 
114 146 

TOCAS INGRESADAS POR SECRETARÍA DE ACUERDOS DE LAS SALAS 
UNITARIAS, COLEGIADAS Y MIXTAS DEL ESTADO 

ENERO-DICIEMBRE 2017 

TOTAL: 1,777 

SALAS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 



20

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

855 

264 
203 

121 
51 

108 
18 

14 

244 
153 

TOCAS RESUELTOS EN LAS SALAS UNITARIAS, COLEGIADAS Y MIXTAS DEL ESTADO 
ENERO-DICIEMBRE 2017 

SALAS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 



21

SALAS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 

JUICIOS DE AMPARO PROMOVIDOS EN CONTRA DE LAS SALAS CIVILES Y PENALES 
ENERO-DICIEMBRE 2017 
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SALAS CIVILES 
 DGO. CAPITAL 

SALAS PENALES 
 DGO. CAPITAL 

SALAS COLEGIADA MIXTA 
 GÓMEZ PALACIO,DGO. 

SALAS UNITARIAS CIVIL Y 
PENAL, 
 GÓMEZ PALACIO,DGO. 

SALA PENAL COLEGIADA 
NUEVO SISTEMA DE 
JUSTICIA PENAL DURANGO 
CAPITAL 


